Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 4.385 de 09 de janeiro de 2019.

LOCAÇÃO DE DOIS PAINÉIS DE LED 5MX3M NOS DIA 28.02 A 04.03.2025 DURANTE O EVENTO 28º CRESCER - ENCONTRO NACIONAL
DA FAMÍLIA CATÓLICA, NO SPAZZIO EM CAMPINA GRANDE - PB.
FONTE DE RECURSOS - TERMO DE FOMENTO 005/2025/SEDE/PMCG
VALOR R$ 18.000,00 ( DEZOITO MIL REAIS )

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
BANCO DO BRASIL
AGENCIA 8101-9
CONTA CORRENTE 113.026-9
DUPLIMAGEM SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA
CNPJ 05.314.572/0001-69 (PIX)

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

JOÃO PESSOA
(83)3213-7403
SEREM.DIFISDIR@JOAOPESSOA.PB.GOV.BR

[...]

CNPJ 37.202.113/0001-80 

Cliente Valor R$ Emissão Vencimento 

2041        19.600,00 12.03.2025 15.03.2025 

Cliente: MANTENEDORA DA COMUNIDADE SÃO PIO X 

Rua Afonso Pena 61, Centro 

Campina Grande PB 

CNPJ:  02.868.732/0001-23 

Valor:        R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos Reais) 

NOTA DE DÉBITO: 

0002/2025 

Fonte de Recursos: Termo de Fomento 005/2025/SEDE/PMCG. 

NOTA DE DÉBITO emitida contra a MANTENEDORA DA COMUNIDADE SÃO PIO X, CNPJ:  

02.868.732/0001-23 no valor de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos Reais) referente pagamento da 

locação de BILHETERIA: Medindo 10 x 3m, altura 3,20m, testeira 16 x 0,50mh, vidro frontal de 1m e bancada de 

12m. Sem carpete. Elétrica: 10 tomadas 220V e 10 spots, STAND: Medindo 5 x 2m, altura 2,20, testeira 1 x 0,50

[...]

Fonte de Recursos – Termo de Fomento 005/2025/SEDE/PMCG

DADOS BANCÁRIOS
CHAVE PIX: 57.022.545/0001-16
BANCO SICOOB
AG 4480
CC 19.161-2
IMEDIATA LABEL LTDA

RECIBOS 

DOS 

FORNECEDORES 

RECIBO 

Recebi da ASSOCIAÇÃO CARISMÁTICA CATÓLICA SÃO PIO X, a importância de R$ 

65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), referente a locação temporária da Casa de Shows 

Spazzio, para a realização do CRESCER. Evento realizado nos dias 28 de fevereiro a 04 de 

março de 2025. 

Pela qual dou total e plena quitação.  

Campina Grande, 06 de março de 2025

[...]

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 443, JOSE PINNEIRO, CAMPINA GRANDE – PB 

CNPJ 05.314.572/0001-69 

R E C I B O                    R$ 18.000,00 

RECEBI DA ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X, SITUADO NA RUA 

AFONSO PENA, 61, CENTRO, CAMPINA GRANDE - PB, COM CNPJ DE Nº 02.868.732/0001-23 A 

IMPORTANCIA DE R$ 18.000,00 ( DEZOITO MIL REAIS ) REFERENTE AO SERVIÇO PRESTADO EM 

LOCAÇÃO CONFORME NOTA FISCAL DE Nº 000.008 DE 13.03.2025, PELO QUAL DOU PLENA E 

TOTAL QUITAÇÃO. 

CAMPINA GRANDE ( PB ), 13 DE MARÇO DE 2025 

Assinado digitalmente por DUPLIMAGEM SERVICOS DE

[...]

37.202.113/0001-80 

Rua Abílio Teixeira de Vasconcelos 335, Tambauzinho. 
João Pessoa, PB. CEO 58042-340     Telefone: 8399825.5580 

R E C I B O 

Recebemos da ASSOCIAÇÃO CARIMÁTICA CATÓLICA SÃO PIO X - CNPJ 

02.868.732/0001-23 a importância de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos  

Reais) referente pagamento da Nota Fiscal de Serviços Nº 002/25 de 

12.03.2025 ref serviços de montagem de: Bilheteria10x3m c bancada , Lojas 14 

x 0.5m c carpete, prateleiras e painéis, stand 5 x 2m, sala e sala de 

comunicação 2 x 4 e 5 x 4m , caixa e   depósito 3 x 3 e 4 x 3m, bancada e área